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پیوند 
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صفحه ۱۱
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۱۸ شوال ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۳۹۷

دستگیری هکر حساب بانکی
میاندوآب- خبرگزاری صدا و سیما، پلیس فتای میاندوآب هکر 
400 حساب بانکی را در شهرستان لاهیجان استان گیلان شناسایی 

و دستگیر کرد.
فرمانده منطقه انتظامی میاندوآب گفت: پلیس فتای میاندوآب در 
پی شکایت شهروندان این شهرستان مبنی بر برداشت های مشکوک 
از حســاب بانکی آنان هکر 20 ســاله ای را در شهرستان لاهیجان 
شناسایی و دستگیر کرد.سرهنگ شیخ نژاد با اشاره به اینکه متهم پس 
از اخذ مجوزهای قضایی دســتگیر و به میاندوآب منتقل شد، گفت: 
این فرد در بازجویی به سرقت رمز و شماره کارت 400 دارنده کارت 
بانکی اعتراف کرد.وی گفت: متهم در 2 ماه گذشــته یک میلیارد و 
500 میلیون ریال از حساب های بانکی برداشت کرده است و اکنون 
شناسایی مالباختگان ادامه دارد.سرهنگ شیخ نژاد افزود: این فرد با 

تشکیل پرونده ابتدایی تحویل مراجع قضایی شد.
کشف 220 هزار لیتر اسید تقلبی

ورامین- خبرگزاری صدا و سیما: کارگاه تقلبی با 220 هزار لیتر 
اسید قابل اشتعال در حومه پاکدشت کشف شد.

فرمانده انتظامی شــرق استان تهران گفت: این اسیدهای تقلبی 
برای شستشــوی وســایل کارخانه های تولید مواد خوراکی استفاده 

می شد.
سرهنگ عبدالرضا ناظری افزود: ماموران تخصصی طرح ضربتی 
ذوالفقار 95 با محوریت قاچاق همچنین موفق شدند انبار انواع لوازم 
یدکی خودروهای ســاخت داخل را به ارزش 4 میلیارد تومان کشف 

کنند.
وی گفت: نمونه این لوازم یدکی چینی که در داخل شهرســتان 

هم تولید می شود، نشان فرانسه و آلمان حک شده است.
مرگ جوان بر اثر برق گرفتگی

صومعه سرا- خبرگزاری صدا و سیما: برق، جوانی 26 ساله صومعه 
سرایی را به کام مرگ فرستاد.

فرمانده انتظامی صومعه سرا گفت: این جوان اهل روستای کلاشم 
بالای بخش تولمات

 شهرســتان صومعه سرا نادانسته آبخوری دامداریش را که بر اثر 
اتصال ســیم، برق دار شده بود لمس کرده و بر اثر برق گرفتگی جان 
باخت.ســرهنگ آقاجانی افزود: تحقیقان نشــان می دهد سیم برق 
روشنایی دامداری جوان صومعه سرایی به علت نوسانات پاره شده و 

به داخل آبخوری افتاده بود.
وی گفت: جسد جوان صومعه سرایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

فرمانده انتظامی صومعه سرا گفت: در این حادثه 2 راس دام هم 
بر اثر برق گرفتگی تلف شد.

واژگونی خودرو
ساری- خبرنگار کیهان: بر اثر واژگونی خودروی نیسان در محور 

گهرباران ساری راننده خودرو کشته شد.
ذکریا اشکپور ســخنگوی مرکز فوریت های پزشکی مازندران با 
اعلام این خبر گفت: یک دستگاه وانت نیسان به دلیل انحراف به چپ 
واژگون شد که بر اثر شدت حادثه تلاش ماموران اورژانش اعزامی به 
محل حادثه موثر واقع نشد و راننده نیسان در محل حادثه جان سپرد.
براساس گزارش پزشکی قانونی در سه ماهه اول سال جاری 144 

نفر در مازندران بر اثر حادثه رانندگی جان خود را از دست دادند.
کشف 271 کیلو مواد مخدر

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان زاهدان از 
کشــف 271 کیلو انواع مواد مخدر و دستگیری پنج قاچاقچی خبر 
داد. سرهنگ »علی عارف نژاد« گفت: درپی دریافت گزارشی مبنی 
بر اینکه قاچاقچیان قصد جابجایی مقادیری مواد مخدر را در سطح 
شهرستان دارند. ماموران با انجام تحقیقات گسترده شبانه روزی و کار 
اطلاعاتی دقیق موفق شــدند منزلی که قاچاقچیان قصد جابه جایی 
مواد را داشتند شناسایی کنند، وی افزود: در بازرسی دقیق از محل، 
233 کیلو تریاک را کشف و ضمن دستگیری دو قاچاقچی، دو دستگاه 
خودرو نیز توقیف شد.این مقام انتظامی از اجرای یک عملیات موفق 
پلیسی دیگر خبر داد و گفت: در این عملیات ماموران ایستگاه بازرسی 
شــهید »صدوقی« نصرت آباد حین کنترل خودروهای عبوری محور 
زاهدان-تهران به یک دســتگاه اتوبوس مشکوک و در بازرسی دقیق 
ازاین خودرو موفق به کشــف 38 کیلو هروئین شدند و دراین رابطه 

سه متهم را نیز دستگیر کردند.
توقیف 37 هزار لیتر سوخت قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان سرباز گفت: ماموران انتظامی شهرستان 
سرباز با توقیف یک دستگاه ولوو کشنده، 37 هزار لیتر نفت گاز قاچاق 
را کشف کردند. سرهنگ »سیامک مرادی« گفت: مأموران انتظامی در 
حین گشت زنی در سطح حوزه به یک دستگاه ولوو کشنده مشکوک 
شده که پس از متوقف کردن خودرو و در بازرسی اولیه مشخص شد 
که پلمب های کانتینر با شماره های بارنامه مطابقت ندارد. وی تصریح 
کرد: ماموران با هماهنگی مراجع قضایی و فک پلمب ها، 37 هزار لیتر 
نفت گاز قاچاق را از این خودرو کشف و یک متهم را دستگیر کردند.

دستگیری قاتل فراری
بوشــهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: 
فردی که با شلیک سلاح باعث مرگ دو نفر در شهرستان جم شده 

بود شناسایی و دستگیر شد.
ســرتیپ حیدر عباس زاده گفت: در شب 23 رمضان، حسین 
یوســفی شهروند ساکن بخش ریز در زمان خروج از مسجد و در 
حین سوارشــدن به خودرو، هدف تیراندازی افراد ناشــناس قرار 
گرفت که منجر به مرگ وی شد. همچنین کودکی که در صحنه 
بود، بــه دلیل کمانه کردن تیر، مجروح شــد و در راه انتقال به 

بیمارستان درگذشت.
وی افزود: ضاربان که دو نفر موتورسوار بودند و در حالیکه سر و 
صورت خود را پوشانده بودند با شلیک سلاح کلاش باعث مرگ مرد 
54 ساله ای به هویت »حسین یوسفی« و کودک 8 ساله ای به هویت 

»محمد زنگی« شدند.
این مقام ارشــد انتظامی تصریح کرد: متهم دســتگیر شده به 
هویت م-م پس از 18 روز از حادثه دستگیر و در مواجهه با مدارک 
و مســتندات پلیس ضمن اعتراف به قتل علت آن را انتقام جویی و 

اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرده است.
تاکنون یک قبضه سلاح کلاش و دو قبضه سلاح شکاری از این 

متهم کشف و 4 نفر از همدستان قاتل نیز دستگیر شده اند.
انتقام با هک داده های شرکت

اصفهان- خبرنگار کیهان: فردی که با نفوذ به سیستم های رایانه ای 
یک شرکت خصوصی باعث بروز خسارات جبران ناپذیری بر داده های 
اطلاعاتی آن شــده بود توسط کارشناسان پلیس فتا استان اصفهان 

شناسایی و دستگیر شد.
ســرهنگ جهانگیر کریمی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: در پی شکایت مدیر عامل یکی از شرکت های 
خصوصی اســتان مبنی بر اینکه به صورت غیرمجاز به سیستم های 
رایانه ای آنها نفوذ و داده های اطلاعاتی آنها حذف شده و این امر باعث 
به وجود آمدن خسارات زیادی به آن شرکت شده موضوع در دستور 

کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: با بررسی های تخصصی لازم بر روی سامانه های رایانه ای 
مشخص شد فردی از خارج از سازمان توانسته به شبکه های آنها نفوذ 

و اطلاعات آنها را سرقت و دستکاری نماید.
این مقام مسئول افزود: متهم اصلی که از کارمندان اخراجی آن 

شرکت بود شناسایی و توسط پلیس فتا دستگیر شد.
متهــم انتقام به دلیل اخراج وی از شــرکت را علت و انگیزه کار 

خود اعلام کرد.

سخنگوی ناجا با تأکید بر اینکه هیچ تغییری در 
مأموریت پلیس در موضوع برگزاری کنسرت ها ایجاد 
نشده است، گفت: مأموریت های نیروی انتظامی در 

این حوزه همچون گذشته انجام خواهد شد.
سردار سعید منتظرالمهدی در گفت وگو با تسنیم، با 
اشاره به مصوبه اخیر هیئت دولت مبنی بر کاهش وظایف 
پلیس در موضوع کنســرت ها، گفت: باید توجه داشت که 
انجام و فرجام تمام مأموریت های پلیس بر مدار قانون است 
و لاجرم هر کنش و اقدامی که از ســوی نیروی انتظامی 

انجام می گیرد در این راستا خواهد بود.
وی با تأکید بر اینکه هیچ تغییری در مأموریت پلیس 
در موضوع کنســرت ها ایجاد نخواهد شــد، گفت: نیروی 
انتظامی هیچ گاه بر انجام اقدامات فراتر از قانون پافشاری 
نداشته و ندارد و از این رو هیچ تغییری در مأموریت های 
پلیس صورت نخواهــد گرفت و نیروی انتظامی همچون 
گذشته مأموریت های خود در این حوزه را انجام خواهد داد.
تعداد کنسرت های لغو شده قابل توجه نبوده است

سخنگوی ناجا ادامه داد: نکته حائز اهمیت این است 
که باید دید در این ســال ها چه تعداد کنسرت با دخالت 
نیروی انتظامی لغو شده است، چرا که بررسی این موضوع 

نشان می دهد که لغو کنسرت ها با دخالت نیروی انتظامی 
عدد قابل توجهی نبوده است.

منتظرالمهــدی با تأکید بر اینکــه نیروی انتظامی و 
پلیس همواره تعامل بسیار خوبی با هنرمندان و اصحاب 
رسانه داشته است، گفت: نیروی انتظامی در تلاش است 
تا اقدامات خود را در راســتای تســریع و تسهیل فعالیت 
هنرمندان تنظیم کند و امروز نیز شــاهدیم که بیشترین 
تعامل از سوی نیروی انتظامی با هنرمندان صورت می پذیرد 
و حتی برای تســریع در انجام امور هنری، پلیس اقدام به 

تأسیس یک مؤسسه مجزا کرده است.
وی خاطرنشان کرد: پلیس و نیروی انتظامی به هیچ 
وجه در محتــوا و مضامین کنســرت ها دخالت نکرده و 
مضامین کنســرت ها در حیطه وظیفه وزارت ارشاد است 
ولی وقتی قرار شد یک اثر هنری در جامعه و در جمع اجرا 
شود لاجرم پلیس به واسطه مسئولیت ذاتی خود به عنوان 

تأمین کننده نظم و امنیت جامعه دخالت می کند.
سخنگوی ناجا در پایان گفت: نیروی انتظامی به دنبال 
وظیفه خود در تأمین امنیت وظیفه دارد امنیت آحاد جامعه 
را در ابعاد مختلف از جمله مالی، جانی، روانی و اخلاقی و 

همچنین موضوعات امنیت اجتماعی تأمین کند.

مصوبه دولت تأثیری در اجرای مأموریت های
 پلیس ندارد 

همچنین هفته گذشــته رئیس تیم نظارت و ارزیابی 
قرارگاه خاتم الانبیاء در واکنش به مصوبه اخیر هیئت دولت 
مبنی بر کاهش دخالت پلیس در برگزاری کنسرت ها اظهار 
داشــت: ملاک مأموریت های نیروی انتظامی، قانون است 
و مصوبــه هیئت دولت مبنی بر عدم اســتعلام از نیروی 
انتظامی در خصوص برگزاری کنســرت ها در کشور، نافی 

مأموریت های پلیس نیست.
سردار سید مجید میراحمدی گفت: نیروی انتظامی 
متولی برقــراری نظم و امنیت در جامعــه بوده و دارای 
مأموریت های مهم و وسیعی در ابعاد مختلف امنیتی است 

و حتی در بخش هایی از امنیت ملی نیز مسئولیت دارد.
پلیس براساس فرامین فرمانده کل قوا 

انجام وظیفه می کند
وی بیان داشت: هرچند نوع عملکرد نیروی انتظامی 
از ســوی جریانات و سلایق مختلف مورد تجزیه و تحلیل 
قرار می گیرد، اما پلیس براساس ضوابط، مقررات، تکالیف 
و فرامین ابلاغی فرماندهــی معظم کل قوا انجام وظیفه 

می کند.

سردار میراحمدی با تأکید بر اینکه محیط، محدودکننده 
مأموریت ها و وظایف ذاتی ناجا نیست، اظهار داشت: وظیفه 
ذاتــی پلیس، تأمین و برقراری نظم و امنیت و برخورد با 

جرایم و مفاسد علنی و آشکار در جامعه است.
وی درباره مصوبه اخیر هیئت دولت خاطرنشان کرد: 
نیــروی انتظامی ضمن احترام بــه مصوبه هیئت دولت، 
می بایست همچون گذشته این مأموریت مهم را دنبال کند.

ابلاغیه ستادکل نیروهای مسلح 
برای برخورد با ناهنجاری  در کنسرت ها

گفتنی اســت، همزمان با مصوبه اخیر هیئت دولت، 
معاون ستاد کل نیروهای مســلح نیز خطاب به فرمانده 

نیروی انتظامی ابلاغیه ای صادر کرد.
سردار سید مسعود جزایری در این ابلاغیه خطاب به 
سردار حسین اشتری تاکید کرده است که ماموریت ناجا در 
برخورد با ناهنجاری های اخلاقی و رفتاری در برخی اماکن 
از جمله محل برگزاری کنسرت ها باید با جدیت انجام شود.

وی با تقدیر از پلیس در راســتای اقدامات ایجابی و 
فرهنگی تاکید کــرد: برخورد با ناهنجاری های اخلاقی و 
رفتاری در جامعه جزء وظایف پلیس و خواســتگاه مردم 

است.

واکنش سخنگوی ناجا به مصوبه اخیر هیئت دولت:

مأموریتپلیسدربارهکنسرتهاتغییرینمیکند

فرمانــدار گیلانغرب گفــت: در جریان 
آتش سوزی جنگل ها و مراتع این شهرستان 
بیش از 100 هکتار جنگل  و مرتع منطقه هاربرو 
در ارتفاعات مشرف بر منطقه گلین از توابع این 

شهرستان در آتش سوخت.
کرم محمدی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا زمان 
وقوع آتش سوزی در جنگل و مراتع این شهرستان 
را ســاعت چهار بامداد پنجشنبه اعلام کرد و افزود: 
سرانجام و پس از 15 ساعت تلاش بی وقفه و مستمر 

نیروهای امدادی و مردم آتش سوزی مهار شد.
وی از اعــزام 2 فروند بالگرد متعلق به جمعیت 
هلال احمر اســتان کرمانشــاه و ارتش جمهوری 
اســلامی ایران بــرای کمک به مهار آتش ســوزی 
جنگل هــا و مراتع گیلانغرب خبر داد و اظهار کرد: 
بــه احتمال زیاد عامل انســانی علــت اصلی وقوع 

آتش سوزی است.
وی با بیان اینکه میزان دقیق خسارت ناشی از 
وقوع آتش سوزی در جنگل و مراتع گیلانغرب توسط 
کارشناسان در دست بررسی است، یادآور شد: بیش 
از 800 نفر از نیروهای امدادی این شهرستان با کمک 
و همراهی اقشار مختلف مردم در مهار آتش سوزی 

مشارکت داشتند.

100 هکتار از جنگل های گیلانغرب در آتش سوخت

فرماندار گیلانغــرب اضافه کــرد: جنگل  های 
منطقه هاربرو چهار هزار هکتار وســعت دارد که با 
از بین رفتن 100 هکتار از جنگل  های این منطقه، 
خسارت زیادی به محیط زیست و منابع طبیعی این 

شهرستان وارد شد.

وی ادامه داد: این هشتمین مورد آتش سوزی از 
ابتدای امسال تاکنون در جنگل  ها و مراتع شهرستان 
گیلانغرب اســت که در هفت مورد آتش سوزی که 
پیــش از این اتفاق افتاده بود در مجموع 10 هکتار 
از جنگل  ها و مراتع شهرستان طعمه حریق شده بود.

عضو شورای اسلامی شهر تهران با انتقاد از عدم 
برخورد قاطع بــا دریافت حقوق های نجومی، گفت: 
مردم همواره مسئولان را الگوی خود قرار داده اند و 
بی شک عدم برخورد قاطع موجب دلسردی مردم از 

نمایندگان خود می شود.
به گزارش نسیم، الهه راستگو عضو کمیسیون اجتماعی 
و فرهنگی شورای اســلامی شهر تهران در خصوص فساد 
مالی مدیران دولتی اظهارداشت: به طور قطع اعلام دارایی 
مسئولان به عنوان نمایندگان مردم چه در نهاد شورا و چه 
ســایر مناصب دولتی و مرتبط با آن ضمن اینکه احتمال 
هرگونــه تخطــی اقتصادی و مالی را از ســوی مدیران به 
حداقل خواهد رساند اعتماد مردم به منتخبان خود را نیز 

به دنبال خواهد داشت.
وی تاکید کرد: برای مردمی که رســیدگی به وضعیت 
اقتصادی، اشتغال و معیشت آنان امروز به عنوان مهمترین 
درخواســت مطرح اســت هرگونه دســت درازی به اموال 

بیت المال قابل پذیرش نیست.
معاون اداری و اجرایی شــورای اســلامی شهر تهران 
خاطرنشــان کرد: مســئولان امروز از مسئولیت صیانت از 
امــوال عمومی و ارتقای کمی اعتبارات تخصیص یافته در 
حوزه واگذار شده به خود برخوردارند و براین اساس مدیری 
که تفکر سود محوری و انتفاع شخصی در نظر او جایگزین 
سودآوری برای مجموعه تحت مدیریتیش شود ضمن اینکه 
لزوم ممانعت از تــداوم فعالیت وی به دلیل ضربه به نظام 
و مردم ضروری اســت، برخورد قاطعانه و مجازات سنگین 

نیز باید اعمال شود.
راســتگو یادآور شد: در هرحال همین قانونی که امروز 
اعمال حبس و تحمل مجازات را برای سارق مبالغ کوچک 
و اتمی در مقابل این دست درازی های کلان را به دنبال دارد 
باید برای این افراد که قسم  خوردگان به نظام و ملت اند اجرا 
شود.رئیس کمیته مشارکت های مردمی شورای اسلامی شهر 
تهران گفت: متاسفانه در گزارش های ارائه شده و بررسی های 
صــورت گرفته ماهیت و علت برخی از ســرقت های اخیر 
سارقان دستگیر شده از ســوی نیروی انتظامی عدم توان 
مالی افراد به دلیل شرایط نامناسب اقتصادی و اشتغال عنوان 
شده و این در حالی است که  با همین مبالغ چپاول شده از 
بیت المال می توان زمینه بسیاری از انحرافات را کاهش داد.

وی خاطرنشــان کرد: مردم همواره مسئولان را الگوی 
خود قرار داده اند و بی شــک عدم برخورد قاطع با مســئله 
حقوق های نجومی ضمن دلسردی مردم از نمایندگان خود، 

مسیر انحراف را برای مردم هموارتر خواهد ساخت.

الهه راستگو:
برخورد ضعیف با دریافت های 

نجومی  موجب دلسردی
 از مسئولان می شود

مدیرکل دفتر آموزش پیش دبســتانی وزارت 
آموزش و پرورش گفــت: فعالیت »مهدهای کودک  
دارای نوآموز پیش  دبستانی« بدون اخذ مجوز از این 

وزارتخانه، غیرقانونی است.
به گــزارش روابط عمومی وزارت آمــوزش و پرورش، 
رخســاره فضلی با بیان اینکه مدیریت یکپارچه آموزش و 
پرورش دوره پیش دبســتانی برای همه نهادها، سازمان ها 
و ادارات لازم  الاجراســت، افزود: مســئول حاکمیتی دوره 
پیش دبســتانی، وزارت آموزش و پرورش اســت و فعالیت 
مهدهای کودکی که اقدام به مراقبت و نگهداری از کودکان 
سنین پنج و 6 ساله می کنند منوط به اخذ مجوز از وزارت 
آموزش و پرورش خواهد بود، این وزارتخانه باید در مواردی 
که مهدهای کودک بدون اخذ مجوز اقدام به ارائه خدمات 
آموزشی و پرورشی به کودکان دوره پیش دبستانی می کنند، 
اقدام و برخورد کند.فضلی ادامه داد: علاوه بر این، به استناد 
بخشنامه مشترک دو وزارتخانه آموزش و پرورش و وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان بهزیستی کشور مبنی بر 
اعمال مدیریت یکپارچه آموزش و پرورش دوره پیش دبستانی 
به عنوان امر حاکمیتی، صرفاً فعالیت مهدهای کودک دارای 
نوآموز پیش دبستانی که در سامانه وزارت آموزش و پرورش 
ثبت نام کرده و مجوز ادامه فعالیت دریافت می کنند، بلامانع 
است ولی فعالیت آن دسته از مهدهای کودکی که مجوز فوق 

را دریافت نکرده اند، غیرقانونی اعلام می شود.
اظهارات مدیرکل دفتر آموزش پیش دبســتانی وزارت 
آمــوزش و پــرورش در حالی اســت که بــه گفته برخی 
کارشناســان همچنان حدود 14 نهــاد در امر دادن مجوز 
به مهدهای کودک )چه دارای نوآموز پیش  دبســتانی چه 
بدون آن( دخالت دارند. همچنین مدتی اســت بی قانونی 
گســترده در کنار ضعف نظارت محســوس و گســترده 
بهزیســتی موجب شده، طرح بازگشت آموزش خردسالان 
به زیرمجموعه تخصصی وزارت آموزش و پرورش با جدیت 
بیشــتری در دستور کار شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار 
بگیرد، چنین فضای مبهمی، زمینه فعالیت مراکزی را فراهم 
کرده که با چارچوب های حاکمیتی و تعالیم اسلامی همراه 
نیستند. ضمن اینکه نباید از ابعاد امنیتی و نفوذبرانگیز این 
نابسامانی غافل شد.رشــد و گسترش مهدهای منطبق به 
سیستم آموزشی غربی اعم از مونته سوری با نظارت و ورود 
مستقیم یونسکو در حوزه مهدهای کودک، موجب شده اصل 
فعالیت سازمان بهزیستی با ساختار متناسب با »آسیب های 
اجتماعی«، در حوزه نســلی آموزش کودکان، با گرایش به 
برون سپاری وظایف حاکمیتی به سمن ها و نهادهای متقاضی 
دخالت در این بخش مهم، زیر ســوال برود.به نظر می رسد 
تجمیع وظایف تعلیم و تربیت در وزارت آموزش و پرورش 
به سبب ساختار حرفه ای این نهاد و پاسخگویی به مجلس 
شورای اسلامی، به برخی ناهنجاری های بروز یافته در این 
حــوزه اعم از فعالیت فرق ضالــه، آموزش های ضدایرانی و 
غیراســلامی و عملکرد غیرتخصصی و نظــارت محدود و 

غیرکارآمد، پایان دهد.
گفتنی است، بخش عمده و مهمی از ولنگاری فرهنگی 
که در تاســیس و اداره بســیاری از مهدهای کودک )چه 
دارای دارای نوآموز پیش  دبســتانی چه بدون آن( به چشم 
می خورد، حاصــل همین مدیریت چند گانه بر ســاختار 
تعلیم و تربیت کشور است، تا جایی که علی رغم بخشنامه 
مشترک دو وزارتخانه آموزش و پرورش و وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و سازمان بهزیستی کشور مبنی بر اعمال 
مدیریت یکپارچه آموزش و پرورش دوره پیش دبستانی به 
عنوان امر حاکمیتی، همچنان مسئولان آموزش و پرورش 

از مجوز دادن های غیرقانونی گله مند هستند.

فعالیت »مهدهای کودک  
دارای نوآموز پیش  دبستانی« 

بدون مجوز از آموزش و پرورش 
غیر قانونی است 

فرماندار همدان از خسارت به سه مغازه در 
آتش سوزی میدان امام)ره( این شهرستان خبر 
داد و گفت: اقدام به موقع آتش نشانان مانع 
از سرایت آتش به طبقات پایین و واحدهای 

تجاری شد.
علی تعالی پس از بازدید از محل آتش سوزی در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: حریق در ورودی خیابان 

بوعلی و در قسمت زیرشیروانی ها رخ داد.
وی با بیان اینکه هنوز دلیل آتش سوزی مشخص 
نیست، افزود: حدود سه واحد متصل به هم و خالی 

از ســکنه در این حادثه دچار خســارت شــدند و 
خوشبختانه خسارت جانی نداشتیم.

وی در خصوص آتش ســوزی در بازار مظفریه 
کــه همزمان با این آتش ســوزی رخ داده بود نیز 
گفت: هنوز دلیل آن آتش سوزی که وسعت نداشت 
مشــخص نیســت اما به دلیل گرما و افزایش دما 
آتش ســوزی های کوچک در شهر با اقدام به موقع 

آتش نشانی اطفاء شد.
9 ایستگاه آتش نشانی سطح شهر به طور کامل 

در این عملیات درگیر بودند.

3 واحد تجاری در همدان طعمه آتش شد

جانشین یگان امنیتی امام رضا)ع( از کشف 
و ضبط کارگاه تولید مشروبات الکلی در یکی از 

مناطق جنوب غربی تهران خبر داد.
سرگرد محمدرضا جعفری به تسنیم گفت: یگان 
امنیتــی امام رضا )ع( در راســتای اجرای ماموریت 
امنیــت پایدار، وظایف مختلفی بــر عهده دارد که 
یکــی از این وظایف، مبارزه با تولید، توزیع و عرضه 

مشروبات الکلی است.
وی افزود: روز پنجشنبه با انجام رصد اطلاعاتی، 
یک کارگاه تولید مشروبات الکلی را که در یک منزل 
مسکونی مبادرت به تولید و عرضه مشروب می کرد 

کشف کردیم.
سرگرد جعفری گفت: در این عملیات همچنین 
دو هزار و 400 لیتر مشروبات الکلی کشف و معدوم 
شد.جانشــین یگان امنیتی امام رضا )ع( یادآور شد: 
در جریان کشف این کارگاه، یک نفر دستگیر شد و 
دو تن از متهمان نیز متواری و تحت تعقیب هستند.

انتظامی استان کرمان از درگیری  فرمانده 
پلیس با کاروان اشرار مسلح در 140 کیلومتری 
شمال منطقه شهداد خبر داد و گفت: پلیس با 
استفاده از آتش بالگردهای هوانیروز یک و نیم 

تن تریاک را معدوم کرد.
سرتیپ رضا بنی اســدی اظهار داشت: ماموران 
انتظامــی کرمان با اقدامات فنی و اطلاعاتی از عبور 
کاروانی از اشــرار مسلح آگاه شدند، از این رو  شب 
پنجشــنبه گذشــته عملیات انهدام این باند را آغاز 
کردند.وی مبدأ حرکت این باند را از مرزهای شرقی 
کشور عنوان کرد و گفت: با هماهنگی های انجام شده 
با بالگردهای هوانیروز و هواپیمایی هواناجا محل عبور 
اشرار شناسایی شد و آنان به محض مشاهده ماموران 

درگیری مسلحانه را شروع کردند.

فرمانده انتظامی اســتان کرمان محل دقیق این 
درگیری را در 140 کیلومتری شــمال شهر شهداد 
ذکر کرد و گفت: در این درگیری چهار خودرو کاروان 
قاچاقچیان در آتش بالگردهای هوانیروز ســوخت و 
ماموران پلیس در پاکســازی منطقه، یک و نیم تن 

تریاک سوخته را از میان بقایا کشف کردند.
وی افزود: ماموران علاوه بر این که جلوی عبور این 
کاروان به قلب کشور را گرفتند، چندین قبضه سلاح و 
مقادیر قابل توجهی مهمات را از اشرار کشف کردند.

بخش شهداد از توابع شهرستان کرمان در فاصله 
100کیلومتری مرکز استان است.

استان کرمان به دلیل شرایط جغرافیایی و نزدیکی 
به مرزهای شرقی کشور محل تردد قاچاقچیان مواد 

مخدر و خط مقدم مبارزه با سوداگران مرگ است.

تصادف بین 2 دســتگاه خودروی سواری 
در جاده دیلم در اســتان بوشهر و امیدیه در 
استان خوزستان 6 کشــته و چهار مجروح 

برجای گذاشت.
رئیس پلیس راه استان خوزستان به خبرنگار ایرنا 
گفت: این حادثه ساعت 7 و 40 دقیقه روز جمعه بین 

سواری پژو 405 و سواری سمند رخ داد.
رضا دولتشاهی علت این تصادف را تجاوز به چپ 
سواری سمند اعلام کرد و گفت: در این تصادف چهار 
نفر در صحنه تصادف و 2 نفر دیگر بر اثر شدت صدمه 

وارده در بیمارستان جان باختند.
وی افــزود: در  ایــن حادثــه رانندگی 2 تن از 

کشته شدگان کودک 2 و 3ساله هستند.
رئیس پلیس راه استان خوزستان گفت: همچنین 
در ایــن تصادف دلخراش 4 نفر به شــدت مجروح 
شدند که به بیمارستان منتقل شده و تحت درمان 

قرار گرفتند.

کشف کارگاه تولید
 مشروبات الکلی در جنوب تهران

در جاده دیلم - امیدیه خوزستان
برخورد ۲ خودرو
 6 کشته گرفت

 در درگیری ماموران انتظامی با قاچاقچیان

 1/5 تن مواد مخدر در منطقه شهداد کرمان 
خاکستر شد

رئیس دادگســتری شهرســتان دماوند از 
دستگیری 53 دختر و پسر در جریان برگزاری 

یک پارتی شبانه در شهر آبسرد خبر داد.
مجتبی محمدی به خبرنگار ایرنا افزود: این پارتی 
شب جمعه گذشته با حضور 53 دختر و پسر به صورت 
مختلط در یک ویلا حومه شهر آبسرد از توابع شهرستان 

دماوند برگزار شده بود.
وی اظهار کرد: برگزارکنندگان این پارتی با استفاده 
از شبکه های اجتماعی اقدام به دعوت از افراد مختلف 
برای حضور در این پارتی کردند که با رصد پلیس فتا 
و حضور به موقع مأموران انتظامی و اخذ دستور قضایی، 

نسبت به شناسایی عوامل و دستگیری شرکت کنندگان 
در این پارتی اقدام شــد.رئیس دادگستری شهرستان 
دماوند همچنین از کشــف و ضبط 25 لیتر مشروبات 
الکلی در این پارتــی خبر داد و گفت: متهمان اصلی 
و شــرکت کنندگان در این پارتی شبانه بازداشت که 
تعدادی از آنها با وثیقه آزاد شدند و پرونده قضایی آنان 
در حال رسیدگی است. محمدی با بیان اینکه تعدادی 
از خانواده های دختر و پسر از حضور فرزندانشان در این 
پارتی بی اطلاع بودند، گفت: والدین باید نظارت خود 
را بر فرزندان بیشــتر کنند زیرا جامعه و خانواده تأثیر 

بسزایی در ارتکاب این جرائم دارند.

دستگیری 53 دختر و پسر در پارتی شبانه آبسرد

بازار گرم 
فروش  
پوکه در 
افغانستان

برخی مقامات و رسانه ها مدعی  شدند 
که نظامیان و پلیس های افغانستان سلاح 
و تجهیــزات نظامی خــود را به طالبان 
را  خود  نیازمندی های  تا  می فروشــند 

تامین کنند.

به گزارش »رویترز«، »ظاهر جان« خریدار آهن در ولایت هلمند 
برای هر کیلو پوکه فشنگ به پلیس و سربازان امنیتی 175 افغانی 

)حدود 10 هزار تومان( پرداخت می کند.
ظاهرجان گفت: اگر این نظامیان پول کافی نداشته باشند، 5 تا 
10 دقیقه با سلاح های خود به طور بیهوده شلیک می کنند تا پوکه 

آن را بفروشند و مایحتاج خود را تامین کنند.
مقامات و رسانه ها گزارش کردند که حتی نظامیان و پلیس های 

افغانستان سلاح و تجهیزات نظامی خود را به طالبان می فروشند.
به گفته یک افسر ارشد افغان نظامیان در ولایت هلمند و قندوز 

در ماه می میلادی 7000 تیر شلیک کردند.
یک فرمانده دیگر در ولایت هلمند تخمین زد از هر 10 نظامی 

ارتش تقریبا 8 نظامی پوکه های تجهیزات خود را می فروشند.
وی گفت: دلیل این فروش نبود سیســتم لجستیکی مناسب و 

حقوق ناکافی است.

استعفای مدیر 
شبکه فاکس نیوز 

در پی رسوایی 
جنسی

مدیر شبکه تلویزیونی فاکس نیوز  به علت 
اتهام جنسی از سمت خود کناره گیری کرد.

شــرکت »فاکس قرن بیســت و یکم«  با 
صدور بیانیه ای از استعفای »راجر ایلز«، رئیس 
شــبکه تلویزیونی فاکس نیوز خبر داد و اعلام 

کرد، روبرت مرداک 85 ســاله که موسس و مدیرعامل این شرکت 
مادر است، ریاســت و سرپرستی شبکه خبری فاکس نیوز و شبکه 

فاکس بیزنس را به طور موقت به عهده خواهد گرفت.
این تحولات در حالی روی می دهد که »گرچن کارلسون«  مجری 
باســابقه و نام آشــنای فاکس نیوز،  اواسط تیر 1395 از ایلز به علت 
آزار جنسی شکایت کرد و گفت: ایلز به وی پیشنهاد رابطه نامشروع 
داده است.کارلسون همچنین گفته است وی به علت رد درخواست 

جنسی ایلز از کار برکنار شده است.
شرکت مادر فاکس  قرن بیست و یکم در بیانیه خود به دادخواست 

و اتهام های وارد شده به ایلز اشاره ای نکرده است.

پزشکان موفق شدند برای نخستین بار 
در انگلیس عمل پیوند دو دست یک انسان 
را به طور همزمان با موفقیت انجام دهند.

انگلیســی  روزنامــه  براســاس گــزارش 
ایندیپندنــت، نام بیماری که این عمل بر روی 

وی انجام گرفته، »کریس کینگ« است.
این مرد 57 ساله هر دو دستش را طی یک حادثه و حین انجام 

کار با دستگاه پرس حدود سه سال قبل از دست داده بود.
در حال حاضر »کریس« دومین بیماری اســت که عمل پیوند 
یک دســت را با موفقیت به اتمام رسانده و در عین حال نخستین 
شخصی است که عمل پیوند روی هر دو دستش در مرکز تخصصی 

پیوند انگلیس در شهر لیدز با موفقیت انجام شده است.
وی که مجرد و اهل یورکشایر جنوبی است، در حال سپری کردن 
دوران نقاهتش است و می گوید احساس حرکت در دستانش می کند.
نخستین عمل پیوند دست در انگلیس سال 2012 توسط همین 

تیم جراحی در مرکز پیوند شهر شفیلد انجام شده بود.

ناپدید 
شدن 

هواپیمای 
هندی

یک هواپیمای ترابری متعلق به نیروی 
هوایی هند با 29 سرنشین در خلیج بنگال 

ناپدید شد.
به گزارش خبرگزاری »دســان«، مقامات 
نیروی هوایی هندوستان فاش کردند که یک 

هواپیمای ترابری »آنتونوف-32« 15 دقیقه پس از برخاستن از روی 
باند پرواز از صفحه رادار محو شد.

این هواپیما ساعت 8 و نیم صبح به وقت محلی، »تامبارام« در 
جنوب شــرقی هند را به مقصد »بندر بلر« ترک کرد. اما روزنامه 
تایمز هند گزارش داد که این هواپیما حدود ساعت 8 و 45 دقیقه 
حین پرواز بر فراز خلیج بنگال از صفحه رادار محو شد.سرنشینان 
این هواپیمای ترابری 23 پرسنل نظامی به همراه 6 خدمه بودند، 
گفته می شود این هواپیما قادر است حداکثر به مدت چهار ساعت 
بدون سوخت گیری پرواز کند. نیروی دریایی، گشت ساحلی و ارتش 
هند عملیات گشت و نجات برای یافتن این هواپیمای مفقود شده 
را آغاز کــرده اند.از بخش های مختلف نظامی برای انجام عملیات 
گشت و جست وجو درخواست کمک شده است. خبرگزاری رویترز 
نیز گزارش داد که هواپیما و کشــتی های تجسس در این عملیات 

شرکت خواهند کرد.
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